
川崎市薬剤師会 会員各位                           令和 ４年 ４月  

一般社団法人川崎市薬剤師会 会長 金子 弘之  

 

川崎市薬剤師会 令和 4年度調剤報酬改定ＷＥＢ説明会 
 

謹啓 時下、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、２年以上に及ぶ COVID-19 感染拡大防止のため、第一線で対応されている先生方に心より感

謝申し上げます。 

さて、この度川崎市薬剤師会社会保険委員会研修会を下記の通り開催させて頂く運びとなりました。 

研修会の詳細が決定いたしましたのでご案内いたします。 

会員の皆様におかれましては、お忙しいとは存じますが、本研修会を是非ご視聴いただきますよう

お願い申し上げます。 

記 

日 時    令和 4年 4月 27日（水）  1９：30 ～ 20：４５ （延長、短縮の可能性あり） 

形 式    Zoom ウェビナー利用                       
参 加    会員 無料    非会員 2,000円  ＊認定シール取得の予定はありません   

登録締切  令和 4年 4月 26日（火）まで 

次第                           

１９：３０ ～ 20:45         司会 川崎市薬剤師会社会保険委員会委員長 菅野 君子 

 

開会挨拶                                 川崎市薬剤師会 副会長 伊藤 啓 

 

講演１  『 令和 4年度 調剤報酬改定と今後の取組み 』 

    講師：神奈川県薬剤師会介護・医療保険委員会 担当理事      

川崎市薬剤師会 常務理事  福嶋  仁  

講演２  『 第１回 川崎市薬剤師会 血圧管理に関するアンケート調査について 』  

                       ～薬薬連携による調査開始前アンケ―トについて～  

川崎市立多摩病院 薬剤部 土岐 真路 先生 

 

閉会挨拶                               川崎市薬剤師会 副会長  恵木 立 

                              

【申込み方法】 

 下記URLもしくは左記QRコードよりお申込みください。                   

後日、詳細をメールにてお知らせいたします。 

URL；https://00m.in/iXeLt 

 

【登録方法】                                                   

上記 URLよりお名前、メールアドレス、ご施設名の入力をお願い致します。  ※QRコードからもアクセス可能です。                                             

事前登録が完了すると当日視聴用の URL が自動送信されます。  当日は返信のメールの URLよりご参加下さい。                                     

【スマートフォン/タブレット端末をご利用の場合】                                             

▶App Store/Google Play Storeより専用アプリケーション「Zoom」(無料)をインストールしてアクセス下さい。 

本講演に関するお問合わせ    

             （当日開催中のお問い合わせ 中原薬事センター 044‐９１１－６６６２） 

一般社団法人川崎市薬剤会 TEL 044‐211‐2325 FAX  044‐７33‐5456 


